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Ombudsinstruktion inför bolagsstämma 

Ärendebeskrivning 

Likvidator i Länstrafiken i Jämtlands län AB i likvidation har kallat till 
Bolagsstämma den 30 september 2022 klockan 10:00. Mötet äger rum digitalt. 
Stämman ska bland annat behandla bolagets upplösning. Regionfullmäktige har 
utsett Johannes Andersson (C) till ombud och Robert Uitto (S) som 
ombudsersättare.  
 
Länstrafiken i Jämtlands län AB i likvidation är ett av Region Jämtland Härjedalen 
helägt bolag som är under upplösning. Bolagsstämman den 28 juni 2021 beslutade 
att bolaget skulle träda i likvidation, likvidationen registrerades hos Bolagsverket 
dem 11 augusti 2021. Till Likvidator utsågs Åsa Grönvik.  
 
Från den 1 juli 2020 har Länstrafiken överlåtit hela sin verksamhet till Region 
Jämtland Härjedalen. Ingen verksamhet har bedrivits i bolagets regi under 2021 
och 2022.  
 
Bolagets externa revisor bedömer att slutredovisningen har upprättast i enlighet 
med aktiebolagslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med slutredovisningens 
övriga delar. Lekmannarevisorn bedömer att bolagets likvidator har redogjort för 
slutredovisning och har i huvudsak skötts på ett ändamålsenligt sätt och att den 
interna kontrollen har varit tillräcklig.  
 
Efter att bolagets skulder har betalats ska ett belopp om 4 714 388 kronor utskiftas. 
Region Jämtland Härjedalen är ensam aktieägare och därmed ensam mottagare i 
skiftet.  
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Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalens ombud vid bolagsstämman för Länstrafiken i 
Jämtlands län AB i likvidation bemyndigas att rösta för att: 
a. fastställa likvidators slutredovisning med skifteshandling samt 
revisionsberättelse och granskningsrapport för perioden 2022-01-01 – 2022-06-30. 
b. likvidator beviljas ansvarsfrihet. 
 
2.I övrigt bemyndigas ombudet att rösta för de övriga till stämman framlagda 
förslagen. 
 
 
 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
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